
1 
 

 

 

Dodatek č.2 
 

ke smlouvě o dílo č. TSB/0609/07-SD,   
o  odečtu a rozúčtování tepla, studené a teplé vody v domech 

v majetku SMO – MOb Slezská Ostrava 

 

I. Smluvní strany 
 

1. Objednatel: statutární město Ostrava 

                                      městský obvod Slezská Ostrava 

 Těšínská 35/138 

710 16  Slezská Ostrava 

Zastoupený:                            Ing. Antonínem Maštalířem - starostou 

 

Osoby oprávněné k jednání: 

ve věcech smluvních: Ing. Antonín Maštalíř - starosta 

ve věcech technických: XXXXX – vedoucí odboru technické správy budov 

                                                                                 ÚMOb Slezská  Ostrava 

XXXXX - vedoucí oddělení správy budov a tepelného hospodářství odboru 

technické správy budov ÚMOb Slezská Ostrava 

IČ:  00845451 

DIČ:  CZ00845451 

Statutární město Ostrava - městský obvod Slezská Ostrava je plátcem DPH 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu 27-1649322359/0800 

dále jen objednatel 

 

 

2. Zhotovitel: ista Česká republika s.r.o. 

 Praha 5 – Stodůlky, Jeremiášova 947, PSČ 155 00 

zapsaný v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 43988 

 

Zastoupen : 

ve věcech smlucních:    Ing. Jiří Zerzaň – jednatel 

ve věcech technických:   XXXXX 

                           IČ: 61056758 

                           DIČ: CZ61056758 

Bankovní  spojení: Živnostenská banka a.s., č.ú. XXXXX 

dále jen zhotovitel 

 

 

 

II. 
 

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. TSB/0609/07-SD o odečtu a 

rozúčtování tepla, studené a teplé vody v domech v majetku SMO – MOb Slezská Ostrava, ze dne 

30.4.2007. Tímto dodatkem se mění Příloha č.6 této smlouvy (Ceník prací zhotovitele). Nové znění 

Přílohy č.6 je nedílnou součástí tohoto dodatku.  

V souladu s čl. V. odstavec 2. výše uvedené smlouvy o dílo je důvodem uzavření dodatku Českým 

statistickým úřadem Praha zveřejněná roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu 

spotřebitelských cen za 12 měsíců roku 2008, která činila 6,3%. 



2 
 

 

III. 

V ostatním se smlouva nemění. 

 

IV. 

 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podepsáním přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv 

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.7.2009. 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 

vyhotoveních. 

3. Doložka platnosti právního úkonu dle §41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném 

znění:  

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady městského obvodu Slezská Ostrava, udělený 

usnesením č.         /56 ze dne 10.4.2009, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku. 

 

 

4. Součástí dodatku je příloha :  

 - Příloha č.6 Ceník prací zhotovitele 

 

 

 

 

 
V Praze, dne 4.5.2009 V Ostravě, dne 24.4.2009 
 

Za zhotovitele:  Za objednatele: 

 

…………………………… …………………………... 

Ing. Jiří Zerzaň Ing. Antonín Maštalíř 
jednatel společnosti starosta MOb Slezská Ostrava 
 
 



3 
 

PŘÍLOHA  č. 6  ke smlouvě o dílo č.TSB/0609/07-SD 

Ceník prací ZHOTOVITELE 

(ceny uvedeny bez DPH) 

1. Ceny odečtů ITN za jedno otopné těleso včetně rozúčtování – v domech dle přílohy č.2 : 

 

- indikátor Brunata RMK-87 (ITN)   45,60 Kč/ ks  

(vč. ekologické likvidace původní kapiláry) 

 

- indikátor Techem V93 (ITN)   42,20 Kč/ ks 

(vč. ekologické likvidace původní kapiláry) 

 

- indikátor Techem Twin Optica (EITN)  40,-- Kč/ ks 

 

- nový indikátor dvousnímačový (EITN)  40,-- Kč/ ks 

 

2. Cena odečtu patního, podružného nebo bytového vodoměru SV nebo TUV včetně 

rozúčtování a kontrolní odečet patního (domovního) vodoměru - v domech dle přílohy č.4 

(kde se současně odečítají i ITN)  

 

hromadný odečet v celém domě   24,20 Kč/ ks  

 

3. Cena odečtu patního, podružného nebo bytového vodoměru SV bez rozúčtování a kontrolní 

odečet patního (domovního) vodoměru – v domech dle přílohy č.5: 

 

a) jednotlivý vodoměr v domě (do 2 ks)  63,70 Kč/ ks 

 

b) hromadný odečet v celém domě   10,50 Kč/ ks  

 

4. Ceny ostatních rozúčtovacích služeb : 

 

- meziodečet při změně topného média  10,50  Kč za 1 otopné těleso 

 

- změna uživatele jednotky v databázi  1,60  Kč/ jednotka 

 

- odhad spotřeby tepla    1,60  Kč za 1 otopné těleso 

 

- odhad spotřeby tepla dle vyhl.372/2001Sb. 5,60  Kč za 1 nepřístupnou jednotku 

 

- změna v databázi- dimenzování nového otopného tělesa 1,60 Kč za 1 otopné těleso 



4 
 

 

- změna v databázi- programování nových údajů do ITN  0,-- Kč za 1 otopné těleso 

 

- odečet s výzvou doporučeným dopisem  132,90 Kč/ jednotka 

 

5. Ceny servisních služeb : 

 

- výměna podružného vodoměru SV za nový : jednovtokový souběžný vodoměr SV s 

antimagnetickou ochranou, včetně zajištění přítomnosti uživatele, demontáže magnetického 

stínění, instalace zpětné klapky, zaplombování 

 

a) jednotlivý bytový vodoměr v domě  515,50 Kč/ ks 

 

b) hromadná výměna v celém domě   467,70 Kč/ ks 

 

- výměna podružného vodoměru pro TUV za nový : jednovtokový souběžný vodoměr TUV s 

antimagnetickou ochranou, včetně zajištění přítomnosti uživatele, demontáže a zpětné montáže 

magnetického stínění, instalace zpětné klapky, zaplombování. 

 

a) jednotlivý bytový vodoměr v domě  515,50 Kč/ ks 

 

b) hromadná výměna v celém domě   467,70 Kč/ ks  

 

- dodávka a montáž nového indikátoru EITN s dvousnímačovým systémem, včetně 

naprogramování podle výkonu radiátoru a Kc 

 

dvoučidlový elektronický indikátor – rozdělovač topných nákladů, jednotková cena při montáži ve 

všech jednotkách domu    382,70 Kč/ ks 

  

 

6. Cena dopravného :     6,90 Kč/ km 
 

 

V Praze, dne 4.5.2009 V Ostravě, dne 24.4.2009 
 

Za zhotovitele:  Za objednatele: 

…………………………… …………………………... 

Ing. Jiří Zerzaň Ing. Antonín Maštalíř 
jednatel společnosti starosta MOb Slezská Ostrava 


		2016-12-14T08:22:52+0100




